

Jan Sawicki przechodzi na zasłużoną emeryturę!

Emerytura – pierwszy krok do wolności

Po długoletniej harówce, nadgodzinach i stresach nareszcie nadszedł czas przejścia na emeryturę. Przynajmniej dla **Jana Sawickiego**, dotąd pracownika **firmy Intershop**. Nowy, emerytalny etap jego życia rozpocznie się już **18.04.2013** roku. Pierwszy krok do wolności – przejście w stan zasłużonego spoczynku po latach wyczerpanej pracy. Stało się to wiadomością numer jeden we wszystkich polskich mediach. Sam **Pan Jan** natomiast, okazał się najbardziej rozchwytywanym celebrytą roku.

O wywiady z naszym bohaterem biją się najpoważniejsze stacje telewizyjne. Jednostka TVP Info już zapowiedziała emisję na żywo z imprezy pożegnalnej dla kolegów i rodziny, szefowie TVN-u rozważają wystosowanie zaproszenia do Tańca z Gwiazdami, TVP przygotowuje specjalny reportaż poświęcony byłemu pracownikowi. Fenomen przyszłej emerytury **Pana Jana** rozpała także środowisko artystyczne. Sam mistrz Wajda kompletuje już obsadę do nowego filmu: Człowiek na emeryturze, opartego na biografii **Jana Sawickiego**.

Zaciekawienie mediów i opinii publicznej wzmagają fakt, iż jak dotąd **Pan Jan** pozostaje nieuchwytny, odmawia jasnej wypowiedzi na temat tego, czym zajmie się na emeryturze. Dziennikarzom naszej gazety udało się jednak dotrzeć do jego współpracowników, którzy już zaczynają tęsknić za swoim kolegą: - Będzie nam bardzo brakowało **Janka**, ale gratulujemy mu emerytury. Będzie miał więcej czasu dla siebie, więcej wolności. – stwierdza koleżanka z pracy. Kolega dopowiada – Co jak co, ale mam nadzieję, że **Janek** o nas nie zapomni i że pierwszego dnia swojej emerytury wybierze się na ryby.

Emerytura **Jana Sawickiego** nie dla wszystkich jednak oznacza dobre wieści. Prezes firmy otwarcie przyznaje: - Obawiam się spadku akcji naszej firmy. Tracimy najlepszego pracownika, świetnego specjalistę i błyskotliwego analityka. To będzie prawdziwy cios dla wszystkich. Nie wierzę, że ktokolwiek będzie w stanie zastąpić **Tadzia** na jego stanowisku. Oczywiście zdaję sobie sprawę, iż po tylu latach bycia filarem firmy nadszedł czas na odpoczynek, nie zatajam jednak, że w razie wolnego czasu **Pan Jan**, chętnie przyjmę wszelkie jego wskazówki odnośnie prowadzenia firmy.

Przejęcie na emeryturę oznacza dużą zmianę. To wydarzenie rozpoczynające nowy etap w życiu. Czas wolności i swobody, realizacji swoich planów i hobby. Takiej właśnie emerytury życzą **Janowi Sawickiemu** wszyscy pracownicy oraz najbliższa rodzina.

Jasiu, wszystkiego najlepszego na emeryturze! Nie zapomnij jednak o nas. Mamy nadzieję, że zatęsknisz i zawitasz czasem do firmy.